



Referat - Landsmøde 2017

Odense, Odin Havnepark, d. 10. maj 2017

Dagsorden:

Landsmødets åbning

1. Valg af dirigent og sekretærer
2. Godkendelse af beretning
3. Godkendelse af årsregnskab og det af bestyrelsen vedtagne budget
4. Indkomne forslag til drøftelse og afstemning
 - Ingen
5. Godkendelse af fremtidig virksomhed
6. Fastsættelse af kontingent for efterfølgende kalenderår (dvs. 2018)
7. Valg til Ungdomsskoleforeningens bestyrelse jvf. stk. 6 og 7 i vedtægterne
 - Ordinært valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for to år
 - Ekstraordinært valg af et bestyrelsesmedlem for et år
 - samt op til 3 suppleanter for 1 år
8. Valg af 2 kritiske revisorer og suppleanter herfor
9. Eventuelt

Start:

Bestyrelsesformanden Lars Buchholt Kristensen bød velkommen til deltagere og gæster og gennemførte en kort præsentationsrunde. Derefter præsenterede han Louise Knudsen og Jesper Nielsen, Nyborg Ungdomsskole, som er ophavsmænd til den fælles morgensang *Du danske ungdomsskole*. Jesper introducerede sangen og pointerede, at den er til fri brug for alle ungdomsskoler.

Ordet overgik til næstformand Per Lindegaard Christensen, som fremførte en lille mindetale over organisationens første formand Leo Pilgård fra Aalborg Ungdomsskole, som var med til at stifte det, der dengang hed UG-centret. Talen blev efterfulgt af et minuts stilhed.

Lars Buchholt Christensen indstillede Carsten Rasmussen, borgmester i Lejre som dirigent for landsmødet. Han blev valgt ved applaus.

Søren Hanmann Larsen fra sekretariatet blev ligeledes ved applaus valgt som sekretær. Som stemmetællere blev valgt Per Larsen, Norddjurs Ungdomsskole samt Steen Nielsen, Odder Ungdomsskole.

Carsten undersøgte om landsmødets formalia var overholdt og dermed lovligt, hvilket det var.

Ad - 2. Godkendelse af beretning

Lars afgav sin mundtlige beretning, som skulle betragtes som et supplement til den fremsendte skriftlige beretning kaldet Årsskrift 2016. Samtidig er vi på nuværende tidspunkt allerede fire måneder inde i 2017, så beretningen ville også trække tråde ind i indsatser som er fortsat ind i indeværende år.

Lars betegnede sit første år som formand som spændende, arbejdsomt, men også lærerigt. Der har været mange nye interessenter og kontakter, han har lært at kende og opdyrket en relation til; og i den forbindelse har det været med et tæt samarbejde med en sekretariatsleder med et stort kontaktnet, som man kan trække på.

Både i bestyrelsesarbejdet og blandt medlemmerne i foreningen er der rigtig mange, som trækker på samme hammel og i samme retning – og dog er der plads til uenighed og forskelle. Det ser Lars som en styrke. Det var også vigtigt for Lars at fremhæve, at Ungdomsskoleforeningen således arbejder for at skabe muligheder for ungdomsskolerne – i respekt for at de lokale forhold varierer og at de enkelte kommuner har forskellige prioriteringer og ambitioner for sin ungdomsskole.

Ungdomsskoleforeningens indsatser over året har flugtet med de tre ben i foreningens overordnede strategi: interessevaretagelse, netværk og vidensdeling.

Foreningen har deltaget i flere arbejdsgrupper i Undervisningsministerie-regi: fx om samspil mellem skoletid og fritidsliv og "Stefan Hermann-udvalget"/Ekspertgruppen om bedre veje til en ungdomsuddannelse. Dette er givtigt for ungdomsskolen på dagsordenen og får en placering i forhold til den kommende uddannelsespolitik.

I den forbindelse kan vi med tilfredshed konstatere, at man i højere grad og oftere oplever, at andre parter giver skoleformen kredit for at være en troværdig aktør, som

man kan betro vigtige unge-opgaver til. Senest hvor BKF har peget på ungdomsskolen ifm. Stefan Hermann-udvalgets anbefalinger.

Netop skoleformens agilitet er noget at det, foreningen kontinuerligt fremhæver i vores interessevaretagelse. Lokalt kan ungdomsskoler løse mangeartede opgaver, men det kræver, at der fortsat er en vis kommunal frisættelse i lovgivningerne.

Ungdomsskoleforeningen er løbende i dialog med rigtig mange andre aktører: Undervisningsministeriet, KL, politikere – både i folketinget og kommuner, BKF, Landsforeningen for 10 kl. skoler, LU, Efterskoleforeningen, Produktionsskoleforeningen, Dansk Folkeoplysnings Samråd, Ungdomsringen, UU og mange andre.

Med den nye netværksskruktur – foranlediget af sidste års landsmødes ønske om mere netværk på nye måder - er det vores hensigt ikke alene at revitalisere nogle af de lidt "nødlidende" netværk, men også at styrke sammenhængen mellem netværk og interessevaretagelsen. Det syntes foreløbig at være lykket med øst-vest-møderne i hhv. Ringsted & Skanderborg, hvor der var besøg af bl.a. KL, BKF og Stefan Hermann.

Strukturen imødekommer også et ønske om at netværkene kommer ud i landet. Sideløbende holdes der fast i velfungerende, allerede etablerede netværk, og nye er kommet til: fx intensiv læring og sekretær.

§ 24B – om fælles ledelse – har også været og vil forsat være et tema, ungdomsskoler og dermed foreningen må forholde sig til. Foreningen har allerede overfor politikere og embedsværket italesat, at det er sket og sker, og også at der er problemer og udfordringer forbundet hermed. Samt ikke mindst forsøge at holde politikerne oppe på deres intentioner om, at det ikke skal være en sparerøvelse.

I 2016 fik Ungdomsskoleforeningen en donation fra Egmont-fonden til Læringslokomotivet om intensive læringsforløb på 9,3 mio. kr. over tre år. Deltagende kommuner bidrager med tilsvarende beløb.

Ungdomsskoleforeningen var meget aktive på Folkemødet 2016 på Bornholm med egne debatmøder om 10. klasse og sammen med Ungdomsringen om nytilkomne danskere. Man kan spørge: fører det til noget? Svaret er: Ja. Foreningen kommer tættere på andre partere og aktører i en god og værdig dialog. Disse møder gør det alt andet lige meget nemmere at rette henvendelse senere, fordi relationen er etableret. Dette forhold har dog ikke forhindret bestyrelsen i en kritisk evaluering af landsmødedeltagelsen og udgifterne forbundet hertil. Det er jo ingen hemmelighed at priserne på Bornholm i folkemøde ugen har været opadgående siden starten.

Lars havde – da han blev valgt som formand - en intention om at besøge medlemsskolerne regelmæssigt. Det gik "skidegodt" med de tre første måneder. Så ramte virkeligheden! Men det er vigtigt, at han som formand kommer ud og også ser andre ungdomsskolevirkeligheder end den i Silkeborg Kommune. Derfor er han glad for at møde medlemmerne i de mange forskellige sammenhænge: LU-møder, netværk mv. Lars understregede at han gerne kommer ud og er glad for de invitationer, han modtager, og som han prioriterer i det omfang, driften hjemme i egen skole tillader.

Lars slog fast, at med de dagsordener, der pt. er på spil, var han fortrøstningsfuld på ungdomsskolen som skoleforms vegne og på Ungdomsskoleforeningens, og sluttede sin beretning af med at takke medlemsskoler, bestyrelseskolleger, samarbejdspartnere og sekretariatet for godt samarbejde.

Carsten åbnede derefter for kommentarer fra salen.

Frank Størup, KKU, ville gerne takke bestyrelsen for at tage slæbet. Der er pt. mange dagsordener i interessevaretagelsen, alligevel spiller de tre ben godt sammen, og især var der tilfredshed med, at der atter er kommet meget blus på det faglige samarbejde mellem medlemsskolerne imellem. Salen kvitterede med applaus.

Max Melchior, Høje-Taastrup Ungdomsskole, opfordrede foreningen til at være mere kritiske mht. til de signaler, man sender. Seneste er det første billede, man møder i jubilæumshæftet et af knallertundervisning, netop det image som skoleformen forsøger at frigøre sig fra. Tidligere eksempler er uheldige forkortelser som DUSK-net og Doku:SEN, som giver flere uheldige associationer. (hhv. forkortelser for: Danske Ungdomsskoleelevers Netværk samt Dokumentation af ungdomsskolevirksomhed gennem Statistik, Evaluering og Narrativer. red.) Det er ærgerligt med sådanne irriterende fodfejl, når indsatsen ellers er flot. Lars takkede for kommentaren og sagde det var noteret.

Beretningen blev godkendt ved applaus

Landsmødet blev herefter suspenderet medens gode venner sendte kærlige og kritiske postkort. Efter "postkort", frokost og uddeling af prisen Årets ildsjæl til Frederik Christensen fra ungdomsskolen Kolding, fik Carsten ordet igen og erklærede, at det ordinære landsmøde var genoptaget.

Indledningsvis var der hilsner til landsmødet fra hhv. Ungdomsringsen ved næstfmd. Thomas Bruun samt LU ved fmd. Per Nielsen.

Ad. 3. Godkendelse af årsregnskab og det af bestyrelsen vedtagne budget.

Årsregnskabet 2016 blev fremlagt af kasserer Jørgen Sams, som indledte med at fremhæve, at han syntes det er imponerende hvad et forholdsmæssigt lille sekretariat får stablet på benene i løbet af et år. Det afspejler iflg. ham et omstillingsparat og agilt sekretariat, der udviser en konstant bevågenhed for, hvad der kan gavne vores skoleform.

Ungdomsskoleforeningen havde ved årsskiftet en positiv egenkapital på kr. 2.075.474,-. I revisionsprotokol fra statsautoriseret revisor udtales bl.a. "at foreningen opfører sig sparsommeligt" og at foreningen yder en "god indsats for at nå de stillede mål".

Omsætningen i 2016 var på 6.809.565,- kr. Sammenlignet med omsætningen i 2015 var det en stigning på ca. 750.000,- kr. En væsentlig del heraf var deltagerbetaling på 1.299.000,- kr. svarende til 19,95 % af omsætningen. Deltagerbetalingen viste en lille fremgang i 2016, hvilket er glædeligt, da det er en nødvendig forudsætning for flere af foreningens aktiviteter. Især var sekretærkurserne populære, ligesom SoL-konferencen trak godt med deltagere.

Trods årets resultat viste et underskud på -211.000 har foreningen stadig en positiv egenkapital på ca. en halv million mere end de krævede lukkeomkostninger.

Fx var der et underskud på netværksaktiviteter på 20.000,- kr. Deltagelse i netværk er konjunkturbestemte og afhænger af, hvilke temaer er aktuelle. Det forhold kan man ikke bare budgettere sig ud af.

Bladet Ungdomsskolen måtte igen i 2016 desværre notere sig et nedadgående antal abonnenter på knap 100 og var primo 2017 på 1775. Bladindtægterne var i 2016 på 420.000,- kr. mod 437.000,- kr. i 2015. Samtidig falder distributionstilskuddet med 9000,- kr. Et forhold den nye bestyrelse skal have drøftet yderligere.

Budget 2017

Budgettet blev fremlagt af Christina Bremholm, Ungdomsskoleforeningens økonomiansvarlige, som lagde ud med at pointere, at foreningens budgetplanlægningsfase som altid, er behæftet med vis usikkerhed.

Deltagerbetaling til arrangementer udgør omkring 20% af Ungdomsskoleforeningens samlede omsætning. Ligeledes udgør det samlede tilskud til projekter og andre opgaver omkring 40%. Det betyder, at over halvdelen af foreningens samlede omsætning derved er behæftet med usikkerhed i store dele af budgetåret.

De samlede tilskud til projekter og øvrige tilskud for 2017 er budgetteret til kr. 3,9 millioner kr. og Egmont-projektet bidrager i 2017 med lidt over 2,9 millioner kr., altså samlet set omkring 75%. På grund af ændringer i periodiseringer af såvel tilskud som omkostninger til projektet, kan og vil dette tal variere som året skrider frem. Fordelt over 4 regnskabsår vil Egmont Fonden bidrage med i knap 9,3 millioner kr. til projektet, som har en samlet budgettramme på 16,9 millioner kr.

Ungdomsskoleforeningens kursus- og konferencevirksomhed er budgetteret med en omsætning på 1 million kr. for 2017. Som forening er man utroligt afhængige af, at medlemmerne deltager i arrangementer, så selv om der var en rigtig god tilslutning til foreningens arrangementer i 2016 og dermed en noget højere realiseret deltagerbetaling end budgetteret med, er foreningen altid meget forsigtige. Man har endnu i 2017 ikke haft nogen større arrangementer i starten af året og på nuværende tidspunkt har man kun indfriet omkring 8 % af vores forventede omsætning på kursus- og konferencevirksomhed.

Til gengæld har netværksvirksomheden, som er budgetteret med en omsætning på kr. 165.000 kr., allerede nu opnået 70% af den budgetterede omsætning. Blandt andet på grund af det nystartede netværk for Intensiv Læring, som knytter sig til Egmont-projektet samt de store øst/vest-netværk, som er en nyskabelse på foranledning af sidste års landsmøde og ønsker fra vores medlemmer.

Ungdomsskoleforeningens bladindtægter forventes at ligge på ca. det samme som sidste år. Abonnementssalg er stille og roligt faldende over de sidste par år, og dette er også tilfældet i 2017. Samtidigt er distributionstilskuddet fra Kulturstyrelsen fortsat for nedadgående. På sigt skal man fortsat påregne et fald og i værste fald en afskaffelse af tilskuddet, som pt. er på 22.000,- kr. svarende til knap 1½ distribution. Der er fortsat en del annoncesalg, og allerede nu er der annonceaftaler for 16.200,- kr. mere end budgetteret.

Den helt store post i 2017-budgettet er Egmont-projektet. Under uddannelse og evaluering ligger fx omkostningerne til projektets 12 lokomotivskoler for deres medvirken til gennemførelsen af intensive læringsforløb. Projektet påvirker i høj grad også resten af budgettets sagsomkostninger. Ligesom med tidligere projekter fra Undervisningsministeriet har foreningen også en del egenfinansiering i løbet af projektperioden. Men modsat ministerielle projekter er den faktiske egenfinansiering langt mindre. Ungdomsskoleforeningen tjener ikke penge på projektet, men projektet bidrager til løndækning af de medarbejdere, som arbejder med projektet.

Resultatet for 2017 blev således budgetteret til -316,- kr. og på nuværende tidspunkt forventer foreningen at holde det budgetterede resultat.

Der var efterfølgende ingen kommentarer fra salen, da Carsten indbød hertil, og det konstateredes at:

Årsregnskab 2016 og det af bestyrelsen vedtagne budget for 2017 blev godkendt ved applaus
--

Ad 4. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogen.

Ad 5. Godkendelse af fremtidig virksomhed

Næstformanden Per Christensen fremlagde de overordnede punkter i planerne for Fremtidig virksomhed, som var sendt ud sammen med indkaldelsen til landsmødet.

Det ene ben - interessevaretagelse – handler især om dialoger med Undervisningsministeriet, politikere, KL, BKF som ikke er blevet mindre relevant i lyset af det regeringsudspil, der på dagen var kommet omkring forberedende tilbud. Der påtænkes også et tæt samarbejde med LU, Ungdomsringen og LA 10, fx samskabelse om høringer i stil med den, der blev gennemført på Christiansborg d. 27. april o. lign.

Forum 100 % (foreningens nye bofælle) forventer man ligeledes et tæt samarbejde med. I det hele taget handler det om at skabe og udnytte gode kontakter.

Et andet ben er netværk. Netværkene for almen, læringslokomotiv og sekretærer vil fortsat være centralt udbudt, og det ventes at deltagere kommer til at spille en mere central rolle i ud- og afviklingen af møderne. Næstved og Nyborg ungdomsskoler bidrager allerede i almenettet, det engagement er bestyrelsen glade for.

Den nye model øst/vest fortsætter året ud min. for at skabe større volumen og komme mere ud i landet, som medlemmerne har ønsket sig.

Mht. til det sidste ben – vidensdeling – vil man styrke kommunikationsindsats herunder bedre brug af sociale medier, en ny form for "Ungepakken Nyhedsbrev2" – fx med tema om den nye lovgivning.

Da Carsten åbnede for kommentarer fra salen, tog Frank, KKU ordet og fastslog at professionel kommunikation koster og det var hans erfaring at medlemmer ikke ville betale for det. I stedet foreslog han, at medlemsskolerne – især de store med egne kommunikationsmedarbejder – bidrog mere, fx ved at stå for forarbejder o.lign.

Per kvitterede med, at det var en god ide, som bestyrelsen ville tage med i sin planlægning fremover.

Hanne Tjessem, Høje-Taastrup Ungdomsskole, efterspurgte mere digitalisering, især af bladet.

Fremtidig virksomhed blev godkendt ved applaus

I tilknytning til Fremtidig virksomhed fik Mads Søndergaard Thomsen orden for en crash-gennemgang af regeringens udspil omkring forberedende tilbud, som var kommet kl. 10.30 samme dag.

Set fra et ungdomsskoleperspektiv er der positive træk og Ungdomsskoleforeningen vil være konstruktive i tilgangen, jf. Lars' bemærkninger tidligere om at skabe muligheder, og der er ingen tvivl om at bestyrelsesmedlemmer og ledelse kommer til at bruge meget tid i København i den kommende tid.

Salen kom herefter med kommentarer og råd til foreningens indsats:

- En forenkling af systemet hilstes velkommen, men kæmp for, at det ikke bliver så enkelt, at det ikke kommer til at passe til den enkelte unge.
- Stil kritiske spørgsmål om økonomien i forslaget: følger den med fra stat til kommuner? Egu-elever optjener i dag dagpenge - følger økonomi med over til indsatser ifm. den foreslåede Forberedende Uddannelse eller bliver der reelt tale om en besparelse?
- Hvordan er beskæftigelsesindsatsen tænkt med i samspillet? Og forsørgelsesregler – ikke mindst for unge med sammensatte problemstillinger?
- Hvilke kompetencer kommer man ud med? Og hvad kan det føre videre til? herunder merit?

Mads fastslog, at udspillet fra regeringens side er tænkt både en uddannelsespolitisk reform og en såkaldt økonomisk incitamentsreform.

Ad 6. Fastlæggelse af kontingent for efterfølgende kalenderår (dvs. 2018)

Lars fremlagde bestyrelsens forslag: som lød:

Bestyrelsen foreslår en omkostningsbestemt justering af kontingentet i 2018 med 2 %.

Hans motivation herfor var at det var nødvendigt med ressourcer, ikke mindst i lyset af de lovgivningsmæssige tiltag, man kan se komme, også selv om ungdomsskoler flere steder oplever besparelser.

Kontingentforslaget godkendt ved applaus.
--

Ad 7. Valg til Ungdomsskoleforeningens bestyrelse jvf. stk. 6 og 7

Der var valg til:

- 3 bestyrelsesposter for to år
- Ekstraordinært valg til 1 bestyrelsesmedlem for 1 år, grundet det forhold, at Kent Sørensen forlod bestyrelsen og Finn Conrad trådte ind.
- Og endelig op til 3 suppleanter i prioriteret rækkefølge for ét år.

Carsten påpegede, at det var første år, Ungdomsskoleforeningen kørte efter de nye regler for valg af suppleanter – altså uden forhåndstilmelding, som blev vedtaget på landsmødet 2016 - men at der var præcedens for, at de kandidater, der ikke kom ind i bestyrelsen via bestyrelsesvalget, automatisk blev suppleanter i prioriteret rækkefølge. Max, Høje-Taastrup, mente dog, at det ville være mere demokratisk korrekt at afholde et særskilt suppleantvalg.

Herefter fik de fem bestyrelseskandidater mulighed for at præsentere sig; de var:

- Per Lindegaard Christensen, Leder af uddannelsesrettede initiativer, UngVest-Odense
- Finn Conrad, bestyrelsesformand, Herlev Ungdomsskole
- Hans Mosegaard, ungdomsskoleinspektør, Vejle Ungdomsskole
- Jørgen Sams, opsøgende vejleder, KKU
- Hanne Tjessem, viceleder, Høje-Taastrup Ungdomsskole

-og salen kunne komme med sine kommentarer og anbefalinger inden der blev afholdt skriftlig afstemning, hvis resultat viste at:

- **Per Lindegaard Christensen**
- **Jørgen Sams**
- **Hanne Tjessem**
 - blev valgt for to år
- **Hans Mosegaard**
 - blev valgt for et år

Derefter afholdtes suppleantvalg.

- 1. Finn Conrad, Herlev Ungdomsskole**
- 2. Ali Vural, UngNord Odense**
- 3. Anders Winther; Esbjerg Ungdomsskole**
 - blev valgt i prioriteret rækkefølge for et år ved applaus

Ad 8. Valg af 2 kritiske revisorer og suppleanter herfor.

Her var der valg af:

- **Carsten Adamsen, Ungdomsskolen Kolding**
 - **Henrik Larsen, UngNorddjurs**
- Suppleanter blev i prioriteret rækkefølge:**
- 1. Mikkel Villadsen, Ungdomsskolen Kolding**
 - 2. Kim Ebbehøj, Sønderborg Ungdomsskole**
- Alle valgt ved applaus**

Ad 9. Evt.

Frank, KKU, foreslog i lyset af debatten om tidligere om en øget kommunikationsindsats bestyrelsen at overveje, at foreslå en midlertidig kontingentforhøjelse på fx 600.000,- kr. for et år øremærket ten professionalisering af foreningens kommunikation.

Mikkel, Ungdomsskolen Kolding, opfordrede til at medlemsskolerne fremover kunne lave mere forarbejdet, som sekretariatet så ville komme samlet ud med.

Per Nielsen, Fredensborg Ungdomsskole, undrede sig over, at med så mange dygtige medarbejdere rundt om i ungdomsskolerne, hvorfor er det så kun ledere der sidder i bestyrelsen, eller på landsmødet for den sags skyld. Det opfordrede han de øvrige deltagere til at tænke over til næste år.

Formanden Lars fik ordet for afsluttende bemærkninger. Han takkede medlemsskoler for året og landsmødet for deltagelse. Finn Conrad fik en stor tak for sin indsats i bestyrelsen. Også en tak til Carsten som dirigent.

Carsten fik ordet og lukkede landsmødet officielt.

Dato: 4/6-2017



Carsten Rasmussen
Dirigent

Dato: 16/6-2017



Lars Buchholt Kristensen
Fmd. for bestyrelsen

Bilag 1: Deltagerliste

Deltager	Ungdomsskole/Organisation
Ali Vural	UngNord, Odense
Allan Carlsen	Frederikssund Ungdomsskole
Anders Winther	Esbjerg Ungdomsskole
Bjarne Mouridsen	Ungdomsskoleforeningen
Bo Dyregaard	Landsforeningen af Ungdomsskoleledere (LU)
Børge Hansen	Viborg Ungdomsskole
Carsten Djursaa	UngVest, Odense
Carsten Rasmussen	Borgmester Lejre Kommune
Cathrine Jane Thomas	Ungdomsskoleforeningen
Christina Bremholm	Ungdomsskoleforeningen
Ejnar Bo Pedersen	Ungdomsskoleforeningen
Erik C. Thyregod Rasmussen	UngNord, Odense
Erik Ravn	UngSyd, Odense
Finn Conrad	Herlev Ungdomsskole
Finn Sørensen	Randers Ungdomsskole
Frank Jørgensen	Uddannelsesforbundet
Frank Madsen	UngNorddjurs
Frank Størup	Københavns Kommunale Ungdomsskole (KKU)
Frederik Christensen	Kolding Ungdomsskole
Gøther Mathiesen	Herlev Ungdomsskole
Hanne Gleerup Kirk	Ungdomsskoleforeningen
Hanne Tjessem	Høje-Taastrup Ungdomsskole
Hans Mosegaard	Vejle Ungdomsskole
Henrik Hald Krog	Vordingborg Ungdomsskole
Henrik Harder	Ungdomsskolen Ærø, Viften
Henrik Larsen	UngNorddjurs
Jane Dupont	Ungdomsringen
Janni Kristensen	Ungdomsskoleforeningen
Jens Lassen	UngNorddjurs
Jørgen Lørvig Jensen	Foreningen Forum 100%
Jørgen Sams	Københavns Kommunale Ungdomsskole (KKU)
Kim Ebbehøj	Sønderborg Ungdomsskole

Lars Buchholt Kristensen	Silkeborg Ungdomsskole
Lene Stenger	Tønder Ungdomsskole
Lise Zaar	Hvidovre Ungdomsskole
Mads Søndergaard Thomsen	Ungdomsskoleforeningen
Max Melchior	Høje-Taastrup Ungdomsskole
Mette Herschend	Ungdomsskoleforeningen
Mette Lund Andersen	Ungdomsskoleforeningen
Mia Hovgaard Petersen	Faaborg-Midtfyn Ungdomsskole
Mikkel Brander	Tønder Ungdomsskole
Mikkel Villadsen	Kolding Ungdomsskole
Morten S. Schlægelberger	Kolding Ungdomsskole
Per Larsen	UngNorddjurs
Per Lindegaard Christensen	UngVest, Odense
Per Nielsen	Fredensborg Ungdomsskole
Pernille Refstrup Lauridsen	UngiAarhus, Fællesadministrationen
Steen Nielsen	Odder Ungdomsskole
Steffen Reng Andersen	Randers Ungdomsskole
Søren Birch	Faaborg-Midtfyn Ungdomsskole
Søren Hanmann Larsen	Ungdomsskoleforeningen
Søren Hinrichsen	Holstebro Ungdomsskole
Thomas Andersen	Ungdomsskolen-Skive
Thomas N. Feldborg Bruun	Ungdomsringen
Thomas Rørholm Poulsen	Struer Ungdomsskole
Tine Marianne Schmidt	Vordingborg Ungdomsskole
Wilhelm Lorenzen Fabricius	Ung Aabenraa